
Práce v hodinové sazbě

Budova Činnost Rozsah Cena za hodinu/ks

279/2 - Terminál 2

Mytí misek u RTG 1 pracovník 6 

hodin denně

279/2 - Terminál 2

Výpomoc při přepravě zavazadel

( mimořádný transport zavazadel mezi třídírnami, 

výpomoc na odbavovacích přepážkách při závadách 

třídícího systému )

2 hodiny denně

2 pracovníci

279/2 - Terminál 2

Svoz odpadu a mokré setření košů COB ( viz. Příloha 

č. 3 Typy úklidu)

2 pracovníci 

každou 0,5-1 

hodinu denně 

279/2 - Terminál 2

Generální úklid COB ( viz.Příloha č. 3 Typy úklidu)

5 hodin 5 

pracovníků 3x 

týdně

279/2 - Terminál 2
Úklid přednádraží - koše, popelníky (06:00 - 23:00)

1 pracovník 17 

hodin denně

279/2 - Terminál 2

Pochůzkáři - drobné manipulační práce (vynášení 

košů, sběr papírků apod.) - veřejná část

2 pracovníci 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2

Pochůzkáři - drobné manipulační práce (vynášení 

košů, sběr papírků apod.) - tranzitní část

3 pracovníci 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2
Desinfekce LP -  dle desinfekčního plánu LP

2 pracovníci 12h 

denně

279/2 - Terminál 2

Drobné manipulační práce

5 pracovníků na 

30 hodin 

měsíčně

279/2 - Terminál 2
Aerorooms - stálá služba

2 pracovníci 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2
VIP salonky - stálá služba

4 pracovníci 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2
Svoz odpadu

1 pracovní 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2
Pravidelné praní prostěradel a ložních souprav pro LP 500 ks měsíčně

279/2 - Terminál 2 Pravidelné praní ručníků a utěrek pro LP 700 ks měsíčně

279/2 - Terminál 2

Svoz zavazadlových vozíků v celém areálu T1 a T2 

(průběžný svoz zavazadlových vozíků ve veřejné části 

letiště - parkoviště, přednádraží - a jejich doplňování do 

stanovených míst)

6 pracovníků 24 

hodin denně 

279/2 - Terminál 2

Svoz tranzitních vozíků a kočárků (průběžný svoz 

tranzitních vozíků a kočárků v neveřejné části letiště a 

jejich doplňování do stanovených míst)

1 pracovník 24 

hodin denně

279/2 - Terminál 2
Rozvok letáků

2 hodiny denně 2 

pracovníci

279/2 - Terminál 2
Rozvoz časopisů a denního tisku

2 hodiny denně 2 

pracovníci

387 - Terminál 3

Mytí misek u RTG 1 pracovník 1 

hodinu denně

387 - Terminál 3

Výpomoc při přepravě zavazadel

( mimořádný transport zavazadel mezi třídírnami, 

výpomoc na odbavovacích přepážkách při závadách 

třídícího systému )

1 pracovník 24 

hodin denně

387 - Terminál 3

Zahradnický servis - interiér

(zalévání)

1 pracovník 0,5 

hodiny týdně

279/2 - Terminál 2 a ostatní objekty
Mytí nádobí

1 pracovník 1 

hodinu denně

279/2 - Terminál 2 a ostatní objekty
Sanitární dny - jídelny APC a HF

13 pracovníků 4x 

ročně

279/2 - Terminál 2
Úklid WC pro cestující - 13WC se službou H24

10 pracovníků 24 

hodin denně

Terminál 1 a 2
Pomocné práce v odpadovém hospodářství

2 pracovníci 10 

hodin denně

Budova Činnost Rozsah* jednotka Kč / m2

279/2 - Terminál 2 Praní koberců 1500 m²

279/2 - Terminál 2 Praní čalounění - Židle 10 ks

279/2 - Terminál 2 Praní čalounění - Polokřeslo 80 ks

279/2 - Terminál 2 Praní čalounění - Křeslo 10 ks

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Měsíční fakturace bude dle skutečně realizovaného měsíčního objemu  prací. 

*Předpokládaný objem  prací  za měsíc byl určen na základě odhadu.  Objednatel se nezavazuje uvedený rozsah objednat. 

Ostatní pomocné práce

Příloha 02 - Cena - ostatní pomocné práce, ceník jednotkových cen



Tabulka jednotkových cen 

Položka Jednotka Kč / jednotka

mytí misek u RTG hod

výpomoc při přepravě zavazadel hod

drobné manipulační práce hod

úklidové práce hod

svoz zavazadlových vozíků hod

svoz tranzitních vozíků hod

rozvoz letáků hod

rozvoz časopisů a denního tisku hod

mytí žaluzií m²

mytí příček a dveří m²

mytí oken (do 1,50 m, dostupných z podlahy) m²

mytí fasády z plošiny m²

mytí fasády horolezeckou technikou m²

pochůzkáři hod

svoz odpadu a mokré setření košů COB hod

svoz odpadu hod

praní koberců m²

praní čalounění židle ks

praní čalounění polokřeslo ks

praní čalounění křeslo ks

praní prostěradel a ložních souprav ks

praní ručníků a utěrek ks

mytí nádobí hod

práce při sanitárních dnech hod

úklid WC pro cestující hod

pomocné práce v odpadovém hospodářství hod

VIP salonky - stálá služba hod




